
  

 

  

 

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vysvětlení Obecných pravidel systému kvalifikace č. 1 

 

Dotaz č. 1: 

Žádáme o úpravu vzorového profesního životopisu. Poskytnutý dokument na rozdíl od ostatních 

formulářů zveřejněných v sekci dokumenty neobsahuje podpisová pole. Ovšem bez 
elektronického podpisu nelze dokument (ani exportovaný do pdf) nelze nahrát. SŽ by mělo 
doplnit podpisová pole, aby nedošlo k rozdílnému pochopení, kdo má vzorový životopis 
podepisovat. Měli by to být statutární zástupci, protože podpis konkrétní osoby (stavbyvedoucí 
či specialista) by mohl být problematický. Osoby např. na pozicích specialistů z velké části 
elektronickými podpisy nedisponují 

 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel sděluje, že pro vyloučení pochybností doplnil do všech profesních životopisů, 
jmenovitě: 

1) Profesní životopis – stavební práce 

2) Profesní životopis – projekční práce a 

3) Profesní životopis – ostatní kategorie 

následující podpisové pole: 

„_____________________________________ 

jméno a příjmení osoby zastupující dodavatele, 
včetně uvedení titulu opravňujícího k zastupování 
dodavatele“ 
 

Zadavatel nadto za obdobným účelem doplnil do dokumentu – Čestné prohlášení k prokazování 
kvalifikace jinou osobou  

 

 

následující podpisové pole: 
 

NAŠE ZN. 
(č.j.):

45979/2022-SŽ-GŘ-O8 

POČ. LISTŮ: 2 

POČ. PŘÍLOH: - 

POČ. LISTŮ 
PŘ.:

- 

VYŘIZUJE: x 

TEL.: x 

E-MAIL: x 

DATUM: 29. 6. 2022 



  

 
 

2/2    
 

„_________________________________________________ 

jméno a příjmení osoby zastupující poddodavatele/jinou osobu, 
včetně uvedení titulu opravňujícího k zastupování poddodavatele/jiné osoby“ 
 

 

 

 

elektronicky podepsal/a 

_________________________________ 

JUDr. Ilona Svobodová 

ředitelka odboru nákupu a veřejných zakázek 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2809590

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7e5d7afb-4ef2-4733-8386-5398d50135e0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika MÜLLER)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.06.2022 14:39:00


		2022-06-28T12:39:21+0000


		2022-06-29T08:58:12+0200
	JUDr. Ilona Svobodová 5e29a405e816d35b104fa5f02df189529bb9e9b9
	Podepsáno elektronicky




